
【新型コロナウイルス感染症予防対策について】 

平素より新安比温泉静流閣をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症予防対策として、当館では下記について実施しております。 

～ご宿泊のお客様へのお願い～ 

●マスクの着用はお客様ご自身の判断とさせていただきます。 (但し、事業者の判断で、マスクの着用をお願いする場合

がございます) 

●到着の際、検温のご協力お願いしております。 

●発熱(37.5度以上)、咳、のどの痛みや息苦しさなどの風邪の症状、ある方はご来館をお控えいただきますようお願いい

たします。 

 ●館内各所にアルコール消毒液を用意しております。ご到着時や外出からのお戻りの際には、必ず手指の消毒にご協力お

願い致します。 

 ●滞在中に体調が優れないと感じた際は、お近くのスタッフにお声かけください。 

～スタッフの対応～ 

 ●スタッフは、マスクの着用を継続させていただきます。 

 ●スタッフは、出勤時の検温、手洗い、うがいを実施しております。 

～レストラン・お食事処～ 

 ●夕食のハーフバイキングコナー(アイスクリーム・デザート・汁物)や朝食のバイキングなど料理をお取り分けする際の

使い捨て手袋は当面の間設置させていただきます。(着用は任意でございます) 

 ●ご夕食・ご朝食とも場合により、ご利用人数の調整の為、勝手ながらお時間などの調整をさせて頂くことがあります。 

 ●レストラン内にオゾン発生機(除菌と脱臭)を設置しております。 

～館内換気～ 

 ●館内の換気は定期的に窓を開けて換気を行いますのでご了承お願いします。お客様のご利用の客室の換気も滞在中定期

的に行って頂きますようご協力お願いします。 

  ●全室に空気清浄器を設置しております。 

今後も状況変化に応じて随時、追加の対策を講じてまいります。 

何卒、お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


